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Aktuelle Spiele 16.05.2011 - 14.05.2024

Sp-Nr. Datum Anstol3 Spielpaarung

028 16.05.2011 18:00 DJK Neustadt/WN |
029 23.05.2011 18:00 SpVgg Schirmitz |
030 23.05.2011 18:00 SV Altenstadt/Voh
040 06.06.2011 18:00 TSV Neunkirchen
038 08.06.2011 18:30 SpVgg Schirmitz |
039 10.06.2011 17:30 SpVgg Weiden |
045 04.07.2011 18:00 VfB Rothenstadt |
046 04.07.2011 18:00 TSV Neunkirchen
047 04.07.2011 18:00 SpVgg Weiden |
049 08.07.2011 17:00 TSV Neunkirchen
050 08.07.2011 17:00 DJK Neustadt/WN |
052 08.07.2011 17:00 SV Altenstadt/Voh
053 11.07.2011 18:00 SpVgg Schirmitz |
055 11.07.2011 18:00 VfB Rothenstadt |
056 11.07.2011 18:00 SpVgg Vohenstraul3

Aktuelle Tabelle:

Platz Verein
VfB Rothenstadt |

SpVgg Vohenstraull
SpVgg Schirmitz |
DJK Neustadt/WN |
SpVgg Weiden |
TSV Neunkirchen
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SV Altenstadt/Voh

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 16.05.2011 - 14.05.2024

Spiele
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U-9 (F-Jun) WEN-2

Gebiet: Kreis Amberg/Weiden,
Liganummer: 316739, Saison: 10/11
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SpVgg Vohenstraul3
SpVgg Vohenstraull
VfB Rothenstadt |
DJK Neustadt/WN |
VfB Rothenstadt |
SV Altenstadt/Voh
SpVgg Vohenstraul’
SV Altenstadt/Voh
SpVgg Schirmitz |
SpVgg Vohenstraull
VfB Rothenstadt |
SpVgg Schirmitz |
TSV Neunkirchen
SpVgg Weiden |
DJK Neustadt/WN |

Stand: Dienstag, 14. Mai 2024 06:46

U N Torverh. Tordiff.
0 0 24:10 14
0 2 19:13 6
0 3 36:20 16
1 2 18:9 9
1 3 18:18 0
1 5 8:24 -16
1 6 13:42 -29

Pkt.
21

15
12
10
7
1
1

Ergeb.

1:2
3:6
1:4
0:5
1.7
7:2

Trend
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